

Hansen & Co ApS

Ortenvej 57

6800 Varde

CVR-nr. 27763863

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2023

David Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hansen & Co ApS Ortenvej 57 6800 Varde
CVR-nr.	27763863
Stiftelsesdato	19-05-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	David Hansen
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udfører el-arbejde for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 64.212, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 378.414, og en egenkapital på kr. 283.829.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		509.807	696.617
Personaleomkostninger	1	-423.118	-556.425
Driftsresultat		86.689	140.192
Andre finansielle indtægter		12	200
Finansielle omkostninger		-4.398	-4.034
Resultat før skat		82.303	136.358
Skat af årets resultat	2	-18.091	-29.993
Årets resultat		64.212	106.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-53.588	-8.035
Resultatdisponering		64.212	106.365

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		7.500	10.000
Varebeholdninger		7.500	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.767	18.971
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.500	75.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.464
Andre tilgodehavender		26.476	682
Periodeafgrænsningsposter		16.030	25.000
Tilgodehavender		133.773	146.117
Likvide beholdninger		237.141	351.723
Omsætningsaktiver		378.414	507.840
Aktiver		378.414	507.840

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.029	94.617
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		283.829	334.017
Hensættelser til udskudt skat		3.527	5.500
Hensatte forpligtelser		3.527	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.551	60.598
Selskabsskat		14.064	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.547	105.614
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.896	2.111
Kortfristede gældsforpligtelser		91.058	168.323
Gældsforpligtelser		91.058	168.323
Passiver		378.414	507.840
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	94.617	114.400	334.017
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		-53.588	117.800	64.212
Egenkapital 31-12-2022	125.000	41.029	117.800	283.829

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	405.505	543.549
Andre omkostninger til social sikring	17.613	12.876
	<u>423.118</u>	<u>556.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.064	19.536
Regulering af udskudt skat	-1.973	10.457
	<u>18.091</u>	<u>29.993</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasing aftale vedr. reg nr.: CN 92 274. Restløbetiden er 12 måned og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 28.152 samt restkøbesum på kr. 30.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.